Obec Blazim, ICO 00556246

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2022

TFidéni:Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.9.4 UR0O20

pozdgjsich predpisd. wuladu se znénim 811 3éll(0na €.250/2000 Sb., o rozpoctovy
znéni
PRIIMY
Par Pol NstZdr Uz orgl org2 Nazev K¢ Z toho
Bez paragrafu 5 786 500,00

3341 Rozhlas a televize 40 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 2 081 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 1 200,00
3632 PohFebnictvi 1 500,00
3725 Vyuzivani a zneSkodnovani 50 000,00
3745 Péce o vzhled obci a verejnou zelen 177 500,00
6171 Cinnost mistni spravy 10 000,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich 2 000,00

PRIIJMY celkem: 8 149 700,00

VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev K¢ Z toho
2219 Ostatni zaleZitosti pozemnich 1 325 000,00
2339 ZA&lezitosti vodnich tokl a 425 000,00
3111 Materské Skoly 660 000,00
3113 Zakladni Skoly 5 000,00
3341 Rozhlas a televize 336 000,00
3392 Zajmova cinnost v kultufe 367 000,00
3399 Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. 26 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 616 500,00
3421 Vyuziti volného €asu déti a mladeze 55 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 696 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 15 000,00
3631 Verejné osvétleni 111 000,00
3632 Pohfebnictvi 36 000,00
3722 Shér a svoz komunalnich odpadt 410 000,00
3725 Vyuzivani a zneSkodnovani 330 000,00



3729
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6402

VYDAJE celkem:

FINANCOVANI

Ostatni nakladani s odpady

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Krizovéa opatfeni

Pozéarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich

Finan¢ni vyporadani

6 000,00

1 258 500,00

18 000,00

30 000,00

775 550,00

2 535 500,00

90 000,00

15 108,00

10 142 158,00

Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev K¢ Z toho
8XXX FINANCOVANI 1 992 458,00
FINANCOVANI celkem: 1 992 458,00
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KEO4 1.9.4 UR020

Rekapitulace
Piijmy

Vydaje
Financovani

Schvaleno usnesenim ¢&islo:

Dne: 17.12.2021

Pocet zaznamu: 33

Tiida 1 5396 500,00
Tida 2 300 000.00
Tiida 4 90 000,00
Paragrafy 2 633 200,00

Celkem pfijmy _8 149 700,00
10 142 158,00
1992 458,00
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